



BY APPOINTMENT TO
THE ROYAL DANISH COURT

OLE LYNGGAARD
COPENHAGEN



OLE LYNGGAARD COPENHAGEN

Ole Lynggaard Copenhagen blev etableret i 1863 af Ole Lynggaard selv, men er med tiden, blevet et familie drevet firma. Ole Lynggaard er 79 år og er uddannet guldsmed og designer. Han har blandt andet arbejdet i Paris, New York og Japan, men op startede firmaet i hans eget lille værksted i Danmark, i år 1963.

Produkt

Produktet har et skandinavisk præg med matte overflader, runde former og natur motiver, hvor diamanter og pastel farvede sten, giver en luksuriøs kant til det matte sorte og guld. Merværdien i smykkerne opstår ved de kendte motiver som slangen og månestens ringene, hvor et tydelig statement om kvalitet og luksus, bliver dannet omkring produktet og brugeren.

Bruger

Smykkerne er nemme og behagelige at påføre sig, hvilket hurtigt giver brugeren følelsen at være udsmykket. Produktets detaljer og materialer udtrykker luksuriøsitet, og giver derfor brugeren følelsen af rigdom, overskud samtidig med at naturidyl bliver en sinds stemning hos bæreren.

Kultur

Dedikation og godt håndværk, er et fremtrædende kendetegn hos firmaet, hvor kun den bedste kvalitet bliver brugt. Der er stor opmærksomhed omkring deres ideologiske værdier, hvor gode arbejdsforhold, ressourceeffektivt produktion og drift er vigtigt. At firmaet er familiedrevet bliver der ligeledes sat stort fokus på, hvor blandt andet datteren er blevet kreativdirektør og smykkedesigner. Det gode familieliv skinner igennem hos firmaet og giver det kulturelle værdier som tryghed, sammenhold og ligestilling.

Målgruppen

Smykkerne henvender sig til den moderne, feminine kvinde som er økonomisk uafhængig, og som kan lide at være overdådig.



Her ses inspirationen fra naturen i Ole Lynggaards designprocess hvor sten og matte blade får et feminint præg.



Refleksion

Ole Lynggaard er blevet et anerkendt, globalt mærke, som i flere år har sat en høj standard med deres designs, materialer og arbejdsforhold. Mærket er blevet båret af mange kendte danskere som Kronprinsesse Mary, og har gjort sig bemærket i udlandet for deres smukke udførelse og klædelighed.

Firmaet har sat nye høje standarder inden for smykkedesign, med deres gennemførte stil, høje kvalitet og har tilføjet en stykke til smykkebranchen verden over.



www.olelynggaard.com

Discovery project 2015
gruppe 33